平成  年  月  日

 三原市長 様

申請者 住所

団体名

代表者名         ○印

（電話        ）

防犯カメラ管理責任者等届出書

○○町内会設置の防犯カメラについて，管理責任者及び操作取扱者を次のとおり

決定いたしましたので報告します。

 防犯カメラの管理運用については，○○町内会防犯カメラ管理及び運用に関する

規程を遵守いたします。

 （管理責任者）

        住所

        氏名

        電話番号

 （操作取扱者）

        住所

        氏名

        電話番号

（例）